
お取引先各位 

                            2017年 10月吉日 

                            三 笠 産 業 株 式 会 社 

                              部品サービスセンター 

                             所長 大久保 剛志 

運賃改定のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご隆盛の事とお慶び申し上げます。 

平素は三笠製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

運送業界では配送業務の厳しい状況と人員不足による労働力の確保が困難なことから、運賃の値

上げが御座いました。弊社もこれに伴い運賃の改定をせざるを得ない状況となりましたので、下記

の様に御案内させて頂きます。お取引先様におかれましては、諸事情をご考慮いただき何卒ご理解

を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

1. 改定内容                    （離島は従来通り着払い扱いとなります） 

地区 その他 北海道地区 沖縄（着払除く） 

1個に付 現行 改定 現行 改定 現行 改定 

5㎏ 700円 850円 1,200円 1,350円 1,100円 2,000円 

10㎏ 850円 1,000円 1,300円 1,500円 ― 2,500円 

20㎏ 1,200円 1,350円 1,500円 1,700円 ― 3,500円 

但し、サイズにより重さに関係なく運賃が増額になる場合もございます。また、重さ等により

弊社で運送会社を指定させて頂く場合もございますので宜しくお願い致します。 

※ 時間指定・航空便等につきましては運賃を請求させて頂きます。 

（例）形状の大きいハンドル。木枠梱包が必要な物等々 

 

2. 改定時期：2017年 11月１日 ご注文分より 

 

3. WEB注文の部品仕切価格の総額が、１回に付【10,000円以上（税別）】ついて 

従来通り運賃をサービスとさせて頂きます。但し追加等については別途運賃を頂きます。 

対象：三笠WEBパーツリストの登録会員様【限定】 

 

4. ご注文の部品仕切価格の総額が、１回に付【30,000円以上（税別）】について 

従来通り運賃をサービスとさせて頂きます。但し追加等については別途運賃を頂きます。 

 

5. 当日出荷受注締切時間：15時 30分となります。（以降は翌日以降の出荷となります） 

 

以上 


